
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. che sostituisce la firma autografa  
pag. 1/2 

 

DETERMINAZIONE 
       

Rettifica della determina a contrarre prot. n. 26 del 22.02.2019 per l’integrazione del contratto 
con Domolift Elevatori S.r.l. per il servizio di manutenzione degli impianti di sollevamento 

della sede di via Pedrotti, 18 sino al 31 dicembre 2019  
 

Fascicolo- 6.2-2019-162 

 

 
Vista la determina a contrarre prot. n. 26 del 22.02.2018 specificata in oggetto e che qui si intende 
integralmente richiamata;  
 
considerato che gli impianti di sollevamento in esercizio presso la sede di via Pedrotti, come 
correttamente citato in premessa della determina citata sono 3 (tre) unità; 
 
evidenziato che l’importo complessivo indicato nella determina, pari ad Euro 1.610,00, netto I.V.A., è 
rapportato a 10 (dieci) mensilità a canone di 80,50 Euro/mese/impianto calcolato, di cui 4,00 
Euro/mese/impianto per oneri di sicurezza, su 2 (due) impianti anziché sui 3 (tre) operativi presso la 
sede indicata; 
 
ravvisata la necessità di dare atto che l’importo complessivo corretto dell’affido è pertanto pari ad 
Euro 2.415,00, al netto dell’I.V.A. e di esplicitare che gli oneri per la sicurezza, compresi nell’importo 
complessivo, sono pari a 120,00 Euro, netto I.V.A. 

 

Tutto ciò premesso,  

IL RESPONSABILE DIREZIONE ACQUISTI 

DETERMINA 

 

- di confermare, per i motivi di cui in premessa, l’affidamento a trattativa diretta delle prestazioni 
integrative in oggetto a Domolift S.r.l., rettificando l'importo complessivo in Euro 2.415,00 al netto 
dell'I.V.A., di cui Euro 120,00 per oneri per la sicurezza, con decorrenza del servizio dalla data di 
sottoscrizione per un totale di 10 (dieci) mesi sui 3 (tre) impianti, con canone mensile unitario per 
impianto di Euro 80,50 al netto dell'I.V.A., restando ferme le altre condizioni contenute nella 
determinazione originale; 

- di confermare il Responsabile Unico del Procedimento sotto indicato. 

 

 

 

Dott. Roberto Margoni 

 

Responsabile del 
Procedimento 

 

ing. Mauro Piffer    

jcejnkova
Font monospazio
ITS_022-28/02/2019-33



 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. che sostituisce la firma autografa  
pag. 2/2 

 
 

 

 

Il Responsabile della U.O. 
Legale e affari societari 

Per attestazione della verifica dei presupposti normativi e di legittimità 
per l’affidamento 

Dott. Roberto Margoni                          

Il Direttore Servizi Per attestazione della verifica di conformità delle scelte tecnico progettuali 
e delle procedure di acquisto definite 

Dott. Giannantonio Farace                      

Il Direttore Risorse Umane, 
Amministrazione 

Per attestazione della verifica finanziaria e di regolarità economico-
contabile 

Dott. Franco Segata                              

 

 


		2019-02-27T00:06:10+0100
	Italy
	Mauro Piffer
	Test di firma


		2019-02-27T11:56:58+0100
	Italy
	Giannantonio Farace
	Test di firma


		2019-02-27T15:53:57+0100
	Italy
	Franco Segata
	Test di firma


		2019-02-27T20:53:21+0100
	Italy
	ROBERTO MARGONI
	Test di firma


		2019-02-28T11:12:09+0100
	Italy
	Jana Cejnkova
	Test di firma




